
 

 
1 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН 
МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ДУМА 

МАГИСТРАЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
п. Магистральный 

 
от 11 декабря 2018 № 89 

┌                                                                                         ┐ 

О рассмотрении представления Прокуратуры 

Казачинско-Ленского района от 25.10.2018г. 

 

Рассмотрев представление Прокуратуры Казачинско-Ленского района от 

25.10.2018г. №7-20-963-18 об отстранении нарушений норм действующего 

законодательства РФ, допущенные депутатом Думы Поселения Дьячковым 

Алексеем Валерьевичем, руководствуясь п.11 ст.40 Федерального закона «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, п. 4 сто. 38 Устава Магистральнинского 

муниципального образования, Дума Магистральнинского городского поселения 

РЕШИЛА: 

 
1. Представления Прокуратуры Казачинско-Ленского района от 

25.10.2018 г. №7-20-963-18 оставить без удовлетворения. 

2. Депутату Думы Магистральнинского городского поселения А. В. 

Дьячкову устранить допущенные нарушения норм действующего 

законодательства РФ, посредством предоставления недостающих сведений. 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН 

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Магистральнинского городского поселения 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

п. Магистральный 

 

от 11 декабря 2018 г. № 459 -п 

┌                                                              ┐ 
  Об утверждении производственной программы 

в сфере водоснабжения ООО «ТеплоРесурс» 

 



 

 
2 

 

В целях своевременного и качественного предоставления коммунальных услуг 

водоснабжения потребителям, руководствуясь Федеральным законом от 7 декабря 2011года № 

416 - ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь постановлением 

Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года № 641 «Об инвестиционных и 

производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере 

водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-

ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными 

государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь 

статьями 24, 39, 47 Устава Магистральнинского муниципального образования, 

Администрация Магистральнинского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить производственную программу ООО «ТеплоРесурс», оказывающую услуги в 

сфере холодного водоснабжения на территории Магистральнинского городского поселения. 

(Приложение 1). 

2. Контроль по  исполнению настоящего Постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете Магистральнинского городского 

поселения «Вестник Магистрального» и на официальном сайте администрации 

Магистральнинского городского поселения в сети «Интернет». 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Орган издания: Администрация Магистральнинского городского 

поселения.  

Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. 

Российская, 5. 

Извлечение из Закона печати: ст. 12 «Освобождение от регистрации» 

 

Газета  отпечатана в администрации Магистральнинского городского 

поселения по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район,                

п. Магистральный, ул. Российская 5.  тел./ факс (39562) 4-15-07                         

adm-magistralnyj@mail.ru                                                   Тираж: 100 Экз. 

 

mailto:adm-magistralnyj@mail.ru

